
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/597/24 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOSŁAWIU 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Kębłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zmian.), po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami 

Sołectwa Kębłowo, Rada Miejska w Miłosławiu uchwala co następuje: 

§ 1. W §5 Uchwały Nr XXVI/189/09 Rady Miejskiej w Miłosławiu z dnia 4 września 2009 r. w sprawie 

Statutu Sołectwa Kębłowo (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 192 poz. 3308 i 3326) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada kadencji Rady Miejskiej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Miłosław. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) mgr Dawid Strzelczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 2393


		2024-03-04T11:56:53+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




